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_______________________________________ _______________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia “Minatori”Bulqizë, Albania                                                                       email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

Nr______Prot                                                                                                         Bulqizë, me 11/07/2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Përfundimtar) 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar:  Ajet Çemalli , me nr nipti  K36315706P, me adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Gjok Doçi”, Rruga “Tercilio 

Kardinali”,dyqani në katin e pare, me numer pasurie nr.11/17+2-2/1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08642-06-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje vegla pune”:  

Kohezgjatja e kontrates: 10 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 31, date 18.06.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. NAZI & CO  me nr. Nipt-i M27412402C, me vlere te ofruar 1 449 400 ( nje milion e kateqond e dyzete 

e nenete mije e katerqind )eke pa tvsh 

2.  Ajet Çemalli  me nr. Nipt-i  K36315706P, me vlere te ofruar 1 475 800( nje milion e katerqind e 

shtatedhjete e pese mije e teteqind) leke pa tvsh 

3. Alb-Korrekt  me nr. Nipt-i L61621027F, me vlere te ofruar 1 550 000 ( nje milion e peseqind e pesedhjete  

mije ) leke pa tvsh 

4. MUCA  me nr. Nipt-i K01421002H, me vlere te ofruar 0 leke 

5. Anadea  me nr. Nipt-i L87201401H, me vlere te ofruar 1 493 600 ( nje milion e kateqind e nentedhjete e 

tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

6. ERVIN LUZI me nr. Nipt-i K71707007Q, me vlere te ofruar 1 198 050 ( nje milion e njeqind e nentedhjete 

e tete mije e pesedhjete) leke pa tvsh 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MUCA  me nr. Nipt-i K01421002H, me vlere te ofruar 0 leke 

 Perveç ISO,  nuk ka ngarkuar ne sistem asnje dokument siç specifikohet ne formularin e 

kritereve te perzgjedhjes dhe kualifikimit .Mungon dhe formulari I ofertes 

2. ERVIN LUZI me nr. Nipt-i K71707007Q, me vlere te ofruar 1 198 050 ( nje milion e njeqind e nentedhjete 

e tete mije e pesedhjete) leke pa tvsh 

 Skualifikohet per oferte anomalisht te ulet bazuar ne: 

             Neni 82, pika 4 ne VKM 285 date 19.05.2020 “Per Rregullat e Prokurimit Publik” 

             Neni 93 ne Ligjin nr.162/2020 “Per Prokurimin Publik” I ndryshuar me ligjin nr.16/2024 

3. NAZI & CO  me nr. Nipt-i M27412402C, me vlere te ofruar 1 449 400 ( nje milion e kateqond e dyzete 

e nenete mije e katerqind )eke pa tvsh. 

 Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2/a bazuar ne Formularin Permbledhes te 

Vetedeklarimit sipas shtojces 8, operatori ekonomik nuk e ka ngarkuar te plotesuar ne 

sistem disa rubrika te formularit. 

Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2.2.3 mbi vertetimin e pagesave te 

detyrimeve vendore ne te gjitha vendet ku ushtrojne aktivitet, operatori ekonomik kryen 

aktivitet dhe ne bashkine Tirane sipas ekstraktit te QKB por nuk ka ngarkuar vertetimin e 

pagesave te taksave vendore ne kete bashki. Gjithashtu ky operator nuk e ka deklaruar ne 

formualrin e Vetedeklarimit qe mund ti kete paguar taksat ne Bashkine e Tiranes. 

4. Anadea  me nr. Nipt-i L87201401H, me vlere te ofruar 1 493 600 ( nje milion e kateqind e nentedhjete e 

tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

 

 Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2.2.3 mbi vertetimin e pagesave te 

detyrimeve vendore ne te gjitha vendet ku ushtrojne aktivitet, operatori ekonomik kryen 

aktivitet dhe ne bashkine Kamez, njesia administrative Paskuqan, sipas ekstraktit te QKB 

por nuk ka ngarkuar vertetimin e pagesave te taksave vendore ne kete bashki. Gjithashtu ne 

formularin e vetedeklarimit ky operator nuk e ka deklaruar qe ka paguar taksen ne 

bashkine e Kamez. 

5. Alb-Korrekt  me nr. Nipt-i L61621027F, me vlere te ofruar 1 550 000 ( nje milion e peseqind e pesedhjete  

mije ) leke pa tvsh. 

 Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2.2.1 mbi kapacitetet financiare dhe ekonomike, 

operatori ekonomik nuk ka ngarkuar vertetimin e xhirove vjetore per vitet 2022 dhe 2023 

                                                                         *  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin Ajet Çemalli , me nr nipti  

K36315706P, me adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Gjok Doçi”, Rruga “Tercilio Kardinali”,dyqani në katin 

e pare, me numer pasurie nr.11/17+2-2/1, me vlere te ofruar 1 475 800( nje milion e katerqind e shtatedhjete 

e pese mije e teteqind) leke pa tvsh e totali i pikëve të marra ____ është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori”sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit  (Paraprak)( Nuk ka pasur)  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETAR 

FESTIME MJESHTRI 


